Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

    REQUERIMENTO Nº _______________

  Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei

Complementar nº 321, de 2013, que “altera dispositivos da Lei Complementar nº 141, de

13 de janeiro de 2012, e dá outras providências” (aplicação pela União de montante igual

ou superior a dez por cento de suas receitas correntes brutas, em ações e serviços públicos

de saúde).

Sala das Sessões, em         de setembro de 2013.

Deputado Anthony Garotinho
Líder do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

Deputado Lincoln Portela
PR/MG